
GUANTE VAQUETA MEDIO PASEO GUANTE DESCARNE AMARILLO CORTO

CATÁLOGO DIGITAL

GUANTE DESCARNE PUÑO CORTO

$ 700

GUANTE SOLDAR FORRADO

$ 1.474

$ 1.359 $773 

GUANTE MOTEADO 1° CALIDADGUANTE MOTEADO GRIS ECONOMICO
$ 235$ 164 

1° DE MARZO

PRECIO VALID0 HASTA AGOTAR STOCK



$456 $ 296

$ 2.686$ 990

$ 3.260 $ 900

GUANTE ACRONITRILO VERDE

DELANTAL DESCARNE C/REFUERZO GUANTE MULTIFLEX 3530

GUANTE TIPO PETROLERO P/LONA

GUANTE MOTEADO NEGRO C/NARANJA GUANTE SUPER REF. MOTEADO



CINTA METRICA IMPORTADA 3 MT



$ 712

CINTA METRICA IMPORTADA 5 MT



$ 969

CINTA METRICA IMPORTADA 7.5 MT



$ 1.482

PORTATIL LED P/BATERIA PISTOLA APLICADORA REFORZADA 

CINTA METRICA IMPORTADA 10 MT



$ 1.995

CINTA AISLADORA VINI TAPE 10 MT 2121 $445 

CINTA AISLADORA VINI TAPE 20 MT 2122 $ 891 

$1.870 

CINTA PELIGRO X 200 METROS

$ 630
BOCALLAVE UNIVERSAL 7 A 19mm

$ 2.537



SEGMENTADO   115
SEGMENTADO   180
SEGMENTADO   230

$ 800 
$ 2.010 
$ 3.100 

TURBO  FINO    115
TURBO  FINO    180
TURBO  FINO    230

$ 2.000 
$ 5.200 
$ 8.500  

ARTICULADO CHICO 2217 $ 240

 ARTICULADO GRANDE 2216 



$ 298

31908 EMBUDO 8 CM



$ 91 

31916 EMBUDO 16 CM  



$ 249 

31920 EMBUDO 20 CM



$ 355 

EMBUDOS PLASTICOS REFORZADOS:

31913 EMBUDO 13 CM 



$ 110

DISCOS DIAMANTADOS:

DISCO FLAP OXIDO ALUMINIO 

GRANO 40- 60- 80- 120
$ 290PARA PLASTICO 

Y MADERA 115 
$ 2.195 



CONTINUO 115
CONTINUO 180
CONTINUO 230

$  807
$ 1.954 
$ 2.951

TURBO 115 
TURBO 180 
TURBO 230

$ 940 
$ 2.201 
$ 3.574

P/HIERRO Y ACERO 115

P/HIERRO Y ACERO 180

CONTINUO 230

$ 3.140

$ 8.550 

$ 10.000 

$ 95
$ 95 
$ 270
$ 925 

DISCO DE CORTE KLEBER 115 X 1
DISCO DE CORTE KLEBER 115 X 1.6
DISCO DE CORTE KLEBER 180 X 1.6
DISCO DE CORTE SENSITIVA 350 X 3.2

SIERRA CIRCULAR WIDIA 115 X 24 DIENTES

SIERRA CIRCULAR WIDIA 115 X 40 DIENTES

$ 830 

$ 998



CAÑO DE RIEGO TRENZADO:

$3.500 
$ 12.600 
$ 3.500 

CARETA DE SOLDAR VISOR MOVIL C/CRISTAL TONO 11 1628
CARETA DE SOLDAR FOTOSENSIBLE 1625
PROTECTOR FACIAL 1672

$ 509 
$ 509

ANTEOJO DE SEGURIDAD TRANSPARENTE 4637 
ANTEOJO DE SEGURIDAD OSCURO 4639

CAÑO DE PRESIÓN:

$ 161
$ 197
$ 250

6 MM
8 MM
10 MM

$ 177 

$592 

1 2 
3 4
  1



27072 ACOPLE RAPIDO DE 1/4 C ACOPLE

CHAVETA CUADRADA 6 X 6 X 500
CHAVETA CUADRADA 8 X 8 X 500
CHAVETA CUADRADA 10 X 10 X 500

)

$ 978 
$ 1.325
$ 1.700

CHAVETA TIPO R 2.5
CHAVETA TIPO R 3
CHAVETA TIPO R 3.5
CHAVETA TIPO R 4
CHAVETA TIPO R 4.5
CHAVETA TIPO R 5
CHAVETA TIPO R 6

$ 38,80
$ 51
$ 72 
$ 89,50
$ 103
$ 137
$ 484
,99

CHAVETA ALFILER 3
CHAVETA ALFILER 4
CHAVETA ALFILER 5
CHAVETA ALFILER 6

$ 192
$ 254
$ 445
$ 570

$ 1.177

CHAVETA GRUPILLA (PERNO ARGOLLA)

$ 485 
$ 630 
$ 678 

6 MM
8 MM
10 MM



6 X 1 1/2



TORNILLO PARA DURLOCK:

TORNILLO PUNTA AGUJA NEGRO:

TORNILLO WAFER PUNTA MECHA:

TORNILLO AUTOPERF CHAP MAD P/17:

TORNILLO AUTOPERF. P MECHA C ARANDELA:

6 X 1 $ 2,29

6 X 1 1/4



$ 2,79

$ 3,25 

6 X 2



$4,00 

6 X 1



$ 2,10

8 X 1/2 $ 3,45

8 X 3/4



$ 3,90

14 X 2



14 X 1 $14,00 

14 X 1 1/2



$ 17,50

$ 20,80

14 X 2 1/2



$ 24,48

14 X 3



14 X 2 $ 29

14 X 2 1/2



$ 33,75

$ 38,52 



PRECIO X METROPRECIO X METRO

BULONES PARA SECCIONES:

CADENAS A RODILLO IMPORTADA:

REMACHES PARA PATIN:

 REMACHE PARA PATIN 6X20



REMACHE PARA PATIN DE ALUMINIO $ 145 

REMACHE PARA PATIN 6 X 16



$ 49

$ 66

BULON CIELO CASE 3/8 X 1 $ 570

BULON BANES CASE 3/8 X 11/2



$ 776

TORNILLO UNIV P/SECCION 7/32 X 32

TORNILLO UNIV P/SECCION 7/32 X 16 $ 148

TORNILLO UNIV P/SECCION 7/32 X 20 



$ 162

$ 166 

 CADENA A ROD ASA 60             3/4 
   

CADENA A ROD ASA 40            1/2 $ 1.984

CADENA A ROD ASA 50             5/8 $ 3.085

$ 4.386

CADENA A ROD ASA 80               1"



$ 7.600



125 CC

BLANCO BRILL.
BLANCO MATE
NEGRO
NEGRO MATE
AMARILLO
ANTIOXIDO ROJO
AZUL CLARO
AZUL COBALTO
BERMELLON
GRIS
PLATA
CREMA
ALUMINIO 

250 CC

ALUMINIO ALTA TEMP 
NEGRO ALTA TEMP 
VERDE CLARO
VERDE INGLES 
NARANJA
VIOLETA
ROSA
MARRON
CELESTE
BARNIZ TRANSP 
BARNIZ MATE
GRIS ESPACIAL

ACEITE LUBRICANTE EN AEROSOL:

$ 459

DORADO - COBRE -PLATA

AEROSOL 250cc : 

$ 320 $ 417

$ 687


